<i>a</i>	Lauda iherusalem dominum qui
303	<i>p</i>	Ipsum.
	<i>r</i>	Beati qui persecutionem patiuntur
	<i>v</i>	Beati mundo corde quoniam ipsi deum
304	<i>Hymn.</i> Ihesu salvator seculi. <i>v.</i> Letamini in domino.	
	<i>Ad mgt.</i>	Beati estis sancti dei omnes qui
	<i>Ad compl.</i> <i>Hymn.</i> Ihesu salvator seculi.	
	<i>Ad nunc dim.</i>	Laudem dicite deo nostro omnes sancti
305	<i>Martini epi.</i> <i>Super ps. ferial. a</i>	Domine deus noster cuius gratia beatus martinus
306	<i>r</i>	Martinus abrahe sinu letus
	<i>v</i>	Martinus episcopus migravit a seculo
307	<i>Hymn.</i> Iste confess. <i>v.</i> Ora pro nobis.	
	<i>Ad mgt.</i>	O beatum virum cuius anima paradisum
	<i>Ad compl.</i> per totam oct. <i>Hymn.</i> Iste confess.	
	<i>Ad nunc dim. a</i>	Intercede pro nobis beate pontifex martine
308	<i>In sec. vesp.</i> <i>Super ps. ferial. a</i>	Dixerunt discipuli ad beatum martinum
	<i>a</i>	Domine si adhuc populo tuo sum
	<i>a</i>	O virum ineffabilem nec labore
309	<i>a</i>	Oculis ac manibus in celum semper
	<i>a</i>	Martinus abrahe sinu letus
310	<i>Hymn.</i> Iste confess. <i>v.</i> Ora pro nobis.	
	<i>Ad mgt. a</i>	O beatum pontificem qui totis
	Infra oct. h9 festi quotidie fit memoria de eo ad vesp. per an. de laud.	
	<i>In presentatione b. marie virg.</i> <i>In primis vesp. a.</i> Ortus conclusus. cum ceteris. <i>Ps.</i> Omnia laudate. <i>uts</i> in assumptione. <i>R.</i> Felix namque. ut in conceptione. <i>Hymn.</i> Ave maris stella. <i>v.</i> Ave maria. <i>Ad mgt.</i> Quam pulchra. ut in visitatione. <i>Ad compl.</i> Super ps. Cum iocunditate. <i>Hymn.</i> Fit porta. <i>Ad nunc dim. a.</i> Ecce ancilla. <i>In sec. vesp.</i> Dum esset rex. ut in visitatione. <i>Ad mgt.</i> Quam pulchra. Sed Rm. non d'.	
	<i>De sancta cecilia virg.</i> An. Virgo gloria.	
311	<i>Ad mgt.</i>	Virgo gloria semper evangelium christi gerebat
	<i>In sec. vesp.</i> <i>Super ps. ferial.</i>	Cantantibus organis cecilia domino
	<i>a</i>	Est secretum valeriane quod tibi volo
312	<i>a</i>	Valerianus in cubiculo ceciliam
	<i>a</i>	Cecilia me misit ad vos ut
	<i>a</i>	Cecilia famula tua domine quasi
313	<i>Hymn.</i> Ihesu corona. <i>v.</i> Specie tua.	
	<i>Ad mgt. a</i>	O beata cecilia que duos fratres
	<i>Post mgt. de sancto clemente. a</i>	Oremus omnes ad dominum ihesum christum ut ostendat
	<i>v.</i> Gloria et ho. <i>In sec. vesp.</i> <i>Ps.</i> de uno martire.	
314	<i>[sec. vesp] a</i>	Non meis meritis ad vos me misit

	<i>a</i>	Oremus omnes ad dominum ihesum christum
	<i>a</i>	Orante sancto clemente apparuit ei agnus dei
	<i>a</i>	De sub cuius pede fons vivus
315	<i>a</i>	Omnis gentes per gyrum credirunt christo
	<i>Hymn. Martir dei. v. Gloria et hono.</i>	
	<i>Ad mgt.</i>	Dum iter per mare fecisset populus
	<b><i>In dedicatione templi</i></b> <i>Solemniter. Ad vesp. an. Gloria tibi trinitas. cum cet'. uts. de trinitate. Ps. Omnia laudate.</i>	
316	<i>r</i>	Terribilis est locus iste
	<i>v</i>	Cumque evigilasset iacob a sompno
317	<i>Hymn. Urbs beata. v. Hec est domus domini firmiter edificata.</i>	
	<i>Ad mgt. a</i>	O quam metuendus est locus iste vere
	<i>Ad compl. Hymn. Hoc in templo.</i>	
	<i>Ad nunc dim. a</i>	Tu domine universorum qui nullam habes
	<i>In sec. vesp. a</i>	Vote mea domino reddam in atrii
	<i>p</i>	Credidi.
	<i>a</i>	In domum domini letantes
	<i>p</i>	Letatus.
	<i>a</i>	Benefac domine bonis
	<i>p</i>	Qui confi.
	<i>a</i>	Nisi tu domine servabis nos
	<i>p</i>	Nisi dominus
	<i>a</i>	Quoniam confortavit seras
	<i>p</i>	Lauda iher'.
	<i>r</i>	Benedic domine domum istam et
320	<i>v</i>	Conserva domine in ea timentes te
		Gloria patri
	<i>Hymn. Urbs beata. v. Hec est domus domini.</i>	
	<i>Ad mgt. a</i>	Zachee festinans descende quia
321	<i>Ad compl. Hoc in templo. Hymn. Benefundata est. a. per oct. d'r ad vesp. una an. de lau.</i>	
	<i>a</i>	Domum tuam domine decet
	<i>a</i>	Domus mea domus orationis
	<i>a</i>	Hec est domus domini firmiter
	<i>a</i>	Benefundata est domus domini
322	<i>a</i>	Lapides preciosi omnes muri
	<i>v. Hec est domus domini.</i>	
	<b><i>In oct. dedicationis</i></b> In primis vesp. super ps. ferial. An. Tu domine. Compl. de tempore. <i>In sec. vesp. Rm. non d'. cet'. sicut in die.</i>	
	<b><i>De diva virgine catharina. r</i></b>	Cum bene sydere frueretur spiritus arce
323	<i>v</i>	Cuius tumba sacrum fluxu largitur olivum
		Gloria patri
	<i>[leeg]</i>	
324	<i>[leeg]</i>